DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
VARGEM GRANDE - MA

SEGUNDA-FEIRA, 11 DE MAIO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 848 – Página 01
www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83

Página 1

SUMÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-020/2020-CPL/PMVG

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-
020/2020-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04828.2020. A
Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, através do Pregoeiro Municipal,
torna público aos interessados, a REPUBLICAÇÃO da Licitação Pública relativa
ao PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-020/2020-CPL/PMVG cujo OBJETO é Registro
de Preços, do tipo menor preço, visando a Futura Contratação de Empresa para
Fornecimento de Pneus em Apoio as Atividades das Secretarias Municipais de
Vargem Grande/MA. Fica republicada a abertura para o dia 26 de maio de 2020,
horário: às 09h00min (nove horas). (Em atendimento as recomendações deste
Órgão e da OMS informamos que a sessão ocorrerá em local aberto e arejado:
será estabelecido distanciamento mínimo 02 metros de cada participante
durante a sessão; será obrigatória a utilização de mascaras, luvas e que cada
participante porte seu frasco de álcool em gel 70%).  O Edital retificado e seus
anexos encontram-se disponíveis no endereço eletrônico
http://site.tce.ma.gov.br/index.php/mural-de-licitacoes-2, podendo ser
retirados também na página eletrônica
http://www.vargemgrande.ma.gov.br/portal/index.php, ou para mais
informações através do e-mail: vargemgrande.licitacao@ gmail.com. Vargem
Grande/MA, 06 de Maio de 2020. RICARDO BARROS PEREIRA - Pregoeiro
Municipal